
防災訓練のお知らせ 

 

新緑がまぶしい季節となりました。皆様方におかれましては、

益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、平素から町会行事に格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼

申し上げます。 

さて、本年度の防災訓練を、下記の通り行いたいと思いますので

「一般」・ 「梅若町会」の方々の多数ご参加をお待ちしております。 

尚、役員全員のご出席をお願い申し上げます。 

 

記 

日時: 3 月３0日(日) 

午前 9 時～1 1 時３０分 

場所:町会事務所前(梅若小学校校庭門側) 

      訓練:消火器・AED の使い方・煙ハウス体験 

         ・スタンドパイプによる放水など 

※「参加賞」の用意をしておりますので午前 8 時 45 分迄にお

集まり下さい。 

※役員は、準備のため午前 8時 30 分迄にお集まりください。 

                 

・

梅若町会 

会 長: 

 廣瀬 克之 

防火部長: 

 河又 俊幸 

 

ﾊｼ 2503 


